41

In euanglio.

ff. da.

2

ff. da.

ad me. & ego reuertar ad uos. Ruben sedes ponit. qui uisionis filius factus est. qui erat antea filius perditionis. Post ruben gaz. qui accinctus interpretatur. Quia necesse est ut qui penitet se mala gessisse. & petit ne in eisdem relabatur. In omnia uitia armet. uoluptatesque carnales a se precipiat. quia non potest fieri ut a peccatis abstineat. qui in uoluptatibus carnalibus reuertitur. Et quia qui contra uitia pugnat uirilitatem. iam habitus esse incipit. Aser in ordine ponitur. qui habitus interpretatur. Post aser. neptalim ponitur. qui dilatio manuum interpretatur. Omnis enim qui scit se dominum offendisse. uult ut ei misericordia diuina succurrat. debet & ipse misereri quibuscumque potest. & quomodo potest. Sic dicit dominus. Beati misericordes. quoniam ipsi misericordiam consequentur. Illius quippe mens curamque dilatur. qui per dilectionem quam proximis exhibere debet. omnibus quibuscumque potest misereri. Post neptalim manasses sequitur. qui oblitus interpretatur. quia expedire ut qui peccata sua desinit. qui elemosinas pauperibus largitur. ut peccata eius dimittantur. eadem peccata deserat. quatinus ea penitus oblitus esse uideatur. Et ideo symeon sequitur. qui exauditio interpretatur. Ille enim per malis que fecit. deprecans ut ei dimittantur. a deo exauditur. qui omnia ex toto deserit. Deinde leui sequitur. qui additus siue assumptus interpretatur. Quia qui de peccatis que fecit. iam penitentiam exercuit. qui contra uitia pugnauit. eaque deuicit. qui erga indigentes misericors extitit. atque his opibus huius promeruit. ut ei peccata dimittentur. deuenia iam securus timore. ignis enim a mente abicit. atque in amore celestis patrie totus assumit. atque additus. qui filii dei nuncupantur. & sunt. Siquis isacar. qui merces dei interpretatur. Si interpretatio est. nuncius clari uidebimus. si ea que materiam esse nascentem ponam. Aut u. Reddidit dominus mercedem. quia dedi ancillam meam uiro meo. & idcirco appellauit nomen eius ysacar. id est merces. Caro nostra. ancilla nostra debet esse. Vir noster deus noster est. Ancillam uero nostram uiro nostro dandum. si carnem nostram in dei seruitio mancipamus. Si eam uigilare ieiunare oppellimus. & abstineret. atque uoluptates eius edomamus. Ysachar ergo licet in mercedem datus est a deo. quia illi uidetur qui carnem domant. qui uitia extinguunt. ea merces datur a deo. ut uirtutibus autentur. Et ideo per ysacar zabilon ponitur. qui habitaculum fortitudinis interpretatur. Quis autem fortis nisi deus. de quo psalmista dicit. Dominus fortis & potens. d. p. i. p. Et quod habitaculum fortitudinis. non habitatio